
円

円

工事等の名称
富山浄水場挿入型電磁流量計更新
工事

完成期限等 令和５年１０月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月２３日 種別 電気通信工事

工事等の場所 南房総市山田地先
予定価格
（税込）

5,214,000

落札業者名 フジテコム（株）
落札金額
（税込）

4,554,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 フジテコム（株） 4,140,000 落札

1 アキラ（株）千葉支店 4,400,000

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
市道千倉１０８号線第１正作橋橋
梁修繕工事(道路メンテナンス)

完成期限等 令和６年１月１９日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月２３日 種別 土木一式工事

工事等の場所 南房総市千倉町北朝夷地先
予定価格
（税込）

1,529,000

落札業者名 （株）光栄開発
落札金額
（税込）

1,452,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 （株）光栄開発 1,320,000 落札

1 安房住宅（株） 1,370,000

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
市道滝口７２号線本郷１８号橋橋
梁修繕工事(道路メンテナンス)

完成期限等 令和６年１月１９日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月２３日 種別 土木一式工事

工事等の場所 南房総市白浜町滝口地先
予定価格
（税込）

2,189,000

落札業者名 大秀工業（株）
落札金額
（税込）

2,134,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 大秀工業（株） 1,940,000 落札

1 （株）光栄開発 1,980,000

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
道の駅ちくら潮風王国外灯配電盤
修繕工事

完成期限等 令和５年１２月２８日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月２３日 種別 電気工事

工事等の場所 南房総市千倉町千田１０５１
予定価格
（税込）

1,921,480

落札業者名
（有）シンワ・トータル・サービ
ス

落札金額
（税込）

1,732,500

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2
（有）シンワ・トータル・
サービス

1,575,000 落札

1 （株）エネライズ 1,669,000

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
南房総市三芳分庁舎電気自動車充
電設備工事

完成期限等 令和５年１２月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月２３日 種別 電気工事

工事等の場所 南房総市谷向１００番地
予定価格
（税込）

3,395,700

落札業者名 （株）エネライズ
落札金額
（税込）

3,220,800

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 幸洋電設（株） 2,993,000

1 （株）エネライズ 2,928,000 落札

4 三平産業（株） 辞退

3 （株）戸倉商店 辞退

6

5

8

7

10

9


